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1 czerwca Pszczyna stała się centrum radości i zabawy dla wszystkich dzieci z
gminy, a to za sprawą wyjątkowego "Industrialnego Dnia Dziecka". Impreza
odbyła się w kilku kluczowych lokalizacjach miasta: na rynku, w Parku
Aktywności, Muzeum Prasy Śląskiej, Skansenie - Zagrodzie Wsi Pszczyńskiej
oraz Pokazowej Zagrodzie Żubrów.

Od 12.00 rynek w Pszczynie tętnił życiem dzięki licznym atrakcjom. Najmłodsi, często
wraz z rodzicami, mogli wziąć udział w wielkopowierzchniowych grach planszowych oraz
malować kredą na bruku. Wielką popularnością cieszył się policyjny Sznupek, a dzieci
mogły również wsiąść do radiowozu, ambulansu, a nawet uczestniczyć w szkoleniu z
pierwszej pomocy.

Dodatkowymi atrakcjami były zaplatanie warkoczy, malowanie twarzy, tatuaże dla dzieci
oraz kaligrafia dla młodszych dzieci. O godzinie 15:00 pojawił się smakowity Indutort.
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Pojawiła się także plenerowa wystawa z okazji 15-lecia Szlaku Zabytków Techniki w
Pszczynie, wzbudzając ciekawość zarówno u dzieci, jak i dorosłych.

W Parku Aktywności na dzieci czekały prawdziwe szaleństwa. Piana party oraz mini disco
dla dzieci, podczas którego mali uczestnicy bawili się w rytmie ulubionych hitów. O
godzinie 13:00 i 15:45 odbyły się spektakle "Hipopotamowa łza" przygotowane przez
Stowarzyszenie "take tam" im. Artystów Międzywojnia. Dużym zainteresowaniem cieszyła
się także fotobudka oraz animacje dla dzieci i bańki mydlane XXL.

Muzeum Prasy Śląskiej przygotowało warsztaty introligatorskie i drukarskie. Była także
kaligrafia dla starszych dzieci oraz industrialna gra miejska.

W skansenie dzieci mogły uczestniczyć w dawnych grach i zabawach, co stanowiło
wyjątkową podróż w przeszłość. Pokazowa Zagroda Żubrów zorganizowała z kolei
oprowadzanie z przewodnikiem.

Przez cały czas trwania Dnia Dziecka każdy przedszkolak i uczeń z gminy Pszczyna miał
szansę zdobyć nagrodę niespodziankę. Wystarczyło, że w czterech punktach kontrolnych
zebrał cztery pieczątki z różnych miejsc sobotniego święta.

Organizacja dnia była możliwa dzięki wspólnej pracy: Urzędu Miejskiego w Pszczynie,
Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie, Muzeum Prasy Śląskiej im. Wojciecha
Korfantego, Skansenu - Zagrody Wsi Pszczyńskiej, Pokazowej Zagrody Żubrów w
Pszczynie oraz Pszczyńskiego Centrum Kultury.

- Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do tego wspaniałego święta - organizatorom,
wolontariuszom, rodzicom i oczywiście Wam, drogie dzieci, za Waszą obecność i
entuzjazm. Z okazji Dnia Dziecka chciałbym raz jeszcze życzyć Wam, najmłodszym
mieszkańcom Pszczyny, mnóstwa radości, beztroskich chwil i niezliczonych powodów do
uśmiechu. Niech każdy dzień przynosi Wam nowe, fascynujące przygody, a Wasze serca
zawsze będą pełne marzeń i nadziei - życzył najmłodszym burmistrz Dariusz Skrobol.

Dodał, że Dzień Dziecka to także święto nas wszystkich, bo w każdym z nas kryje się małe
dziecko, które pragnie marzyć, bawić się i cieszyć z małych rzeczy. - Dzisiejsze święto
niech będzie dla nas wszystkich przypomnieniem, jak ważne jest pielęgnowanie w sobie
tej dziecięcej radości i prostoty. Niech każdy dorosły pozwoli sobie na chwilę
zapomnienia, na beztroską zabawę i czerpanie radości z najdrobniejszych rzeczy. Życzę
nam wszystkim, abyśmy nie zapominali o naszym wewnętrznym dziecku i pozwalali mu
się cieszyć życiem każdego dnia. Niech Pszczyna będzie zawsze miejscem pełnym
szczęśliwych dzieci i dorosłych, którzy potrafią czerpać radość z każdej chwili - mówił.
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